
黑龙江龙煤矿业控股集团有限责任公司鸡西矿业公司2023年煤矿安全改造项目第二批设备材料采购（15标段）中标候选人公示
变更中标候选人公示

黑龙江龙煤矿业控股集团有限责任公司鸡西矿业公司2023年煤矿安全改造项目第二批设备材料采购（15标
段）中标候选人公示变更

招标编号：GLTC-247AH113A015

公示结束时间：2024年3月31日

一、   评标情况

标段15：矿用分布式光纤测温及灭火控制系统

中标候选人：无

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面方式向招标人或招标代理机构提出。书

面异议材料应加盖投标人公章、法定代表人或授权委托人签字；由授权委托人签署的，还应附法定代表人签署的授权委托书原

件。

三、其他

1、公示起止时间：2024年3月29日-2024年3月31日。

四、联系方式

招 标 人：黑龙江龙煤矿业控股集团有限责任公司

地   址：哈尔滨市经济技术开发区闽江路237号

用   户：鸡西矿业公司

联 系 人：程穆吉

电    话：18746707003

电子邮件：/

 

招标代理机构：黑龙江省国律招标有限责任公司

地    址：哈尔滨市香坊区衡山路18号（远东大厦）A区10层

联 系 人：王淼

电    话：0451-82367132转8805

电子邮件：glzb0527@163.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


